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Favbet Ліга
2020/21 21-й тур, Матч №146

Неділя, 11.04.2021, 14:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 15°C.

«Ворскла» Полтава

2 : 1

«Львів» Львів

31 Різник Дмитро
13 Яворський Сергій
17 Чеснаков Володимир (К)
5 Якубу Наджееб
4 Пердута Ігор
6 Скляр Олександр
7 Луізао
8 Тілль Олівьє
50 Кане Ібрахім
11 Степанюк Руслан
10 Кулач Владислав

Запасні
21 Ткаченко Олександр
92 Альюн
23 Сапай Вадим
52 Сємілєт Даніїл
38 Челядін Артем
82 Ребенок Павло
14 Кравчук Данило

Тренер
Максимов Юрій

31 Ільющенков Олександр
13 Нич Назарій
8 Брікнер Іван
27 Бусько Андрій
47 Грисьо Максим
98 Семенів Дмитро
21 Романчук Олександр
24 Якімець Володимир
10 Альваро
25 Чір'як Фране
22 Махмутовіч Енес (К)

Запасні
12 Костик Орест
45 Захарків Юрій
2 Лобай Іван
5 Довгий Олексій
96 Сабіно
19 Ренан
99 Маруан Міхобі
15 Крушинський Борис
29 Ременяк Артур

Тренер
Безсмертний Анатолій

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Дебенко Ігор
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Козик Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген

Делегат:
Таран Андрій
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Favbet Ліга, 2020/21, 21-й тур, Матч №146
Неділя, 11.04.2021, 14:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 15°C.

«Ворскла» Полтава 2 : 1 «Львів» Львів
8' 22 Махмутовіч Енес

5 Якубу Наджееб 14'

15' 10 Альваро

27' 25 Чір'як Фране

28' 47 Грисьо Максим

50 Кане Ібрахім 32'

7 Луізао
92 Альюн 46'

50 Кане Ібрахім 47'

10 Кулач Владислав 50'

60' 8 Брікнер Іван
5 Довгий Олексій

60' 10 Альваро
19 Ренан

67' 98 Семенів Дмитро
29 Ременяк Артур

73' 5 Довгий Олексій

82' 27 Бусько Андрій
2 Лобай Іван

82' 47 Грисьо Максим
96 Сабіно

50 Кане Ібрахім
38 Челядін Артем 82'

6 Скляр Олександр 90'

5 Якубу Наджееб
23 Сапай Вадим 90+2'

10 Кулач Владислав
14 Кравчук Данило 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


